CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE BOYACA

120-014

Tunja, 10 de febrero de 2015

Para

Y JURIDICA

De

Proceso

Asunto

Oficina Control Interno

MEMORANDO

Secretaria General y Juridica

. Repuesta memorando 110-027

. Dra. MARIA DEL PILAR JIMENEZ MANCIPE — SECRETARIA GENERAL

© PEDRO DIRSO MARTINEZ JOYA - Jefe Oficina de Control Interno

Con relacién al asunto anexo envio la verificacion de requisitos de las propuestas de Revisoria

Fiscal.

INFORME DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA LAS PROPUESTAS DE LA
CONVOCATORIA DE REVISORIA FISCAL DE CORPOBOYACA 2015 -2016

OFICINA DE CONTROL INTERNO

PROPONENTES CARLOS ALBERTO HECTOR MANUEL KRESTON RM S.A.
MESA GUALDRON SOLANO LOPEZ
SOPORTES (31 Folios) (55 Folios) (143 Folios)
[ CUMPLE | NO CUMPLE| | CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE
Propuesta Econdmica y de X X X
servicios
Titulo Profesional de X X X
Contador Publico
Titulo de formacion X X X
avanzada o experiencia de 3
afos en Revisoria Fiscal
Tarjeta Profesional y X X X
Matricula Vigente
Certificado de Antecedentes X X X
expedido por la JCC.
Manifestaciéon escrita de X X X
encontrarse incurso de
inhabilidad o
incompatibilidad
Para personas juridicas N.A. N.A X




PROPONENTES CARLOS ALBERTO HECTOR MANUEL KRESTON RM S.A.

MESA GUALDRON SOLANO LOPEZ

SOPORTES (31 Folios) (55 Folios) (143 Folios)

| CUMPLE | NO CUMPLE| [ CUMPLE [ NO CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | |
Certificado de Existencia y
Representacion Legal
La Persona Juridica N.A. N.A X
debera adjuntar
Certificado de
Antecedentes
Disciplinarios  expedido
por laJCC.
Valor de la Propuesta $ 5.000.000.00 Mensual | $ 4.370.000.00 Mensual | $ 4.100.000.00 Mensual

Por lo anteriormente relacionado y una vez verificados los documentos anexos en cada una de las
Hojas de Vida y dejando la salvedad que la Hoja de Vida del Sefior CARLOS ALBERTO MESA
GUALDRON, NO anexo la certificacion escrita y expresa de no hallarse incurso en ninguna de las
causales de inhabilidad e incompatibilidad establecidas en la Constitucién, la Ley o los
reglamentos.

Cordial saludo.

PEDRO DIRSO %RTINEZ JOYA

Jefe Oficina de Control Interno

Elaboro: Pedro Dirso Martinez Joya
Reviso: Pedro Dirso Martinez Joya

Archivo: 120-5401 Evaluacion independiente
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